

โครงการ ก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ
 ปริมาณงาน กว้าง 13,000 เมตรยาว 25.00 เมตร สูง 4.00 ม.
 ประมาณราคาค่าก่อสร้าง นายภักดิ์ ทับทิมเส็น นายชาญธัชชา อารุโธ

สถานที่ก่อสร้าง อบต.หนองหลวง
 เจ้าของ อบต.หนองหลวง
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานผนัง								
	3.1 ผนังก่ออิฐฉาบปูนแผ่น	90.00	ตร.ม.	177.00	15,930.00	80.00	7,200.00	23,130.00	
	3.2 ผนังฉาบโครงสร้าง	135.00	ตร.ม.	53.00	7,155.00	80.00	10,800.00	17,955.00	
	3.3 ผนังฉาบปูน	159.00	ตร.ม.	58.00	9,222.00	70.00	11,130.00	20,352.00	
	3.4 เอ็น คสล.	100.00	ม.	70.00	7,000.00	35.00	3,500.00	10,500.00	
	3.5 ผนังถูกระเบียงเคลือบสีมันขนาด 8x8	38.00	ตร.ม.	235.00	8,930.00	120.00	4,560.00	13,490.00	
4	หมวดงานพื้น								
	4.2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบสีวชิรขนาด 8x8	11.00	ตร.ม.	235.00	2,585.00	120.00	1,320.00	3,905.00	
5	หมวดงานประตูหน้าต่าง								
	5.1 ปู	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00	250.00	250.00	17,250.00	
	5.2 ปู	4.00	ชุด	1,600.00	6,400.00	250.00	1,000.00	7,400.00	
	5.5 ปู	8.00	ชุด	1,800.00	14,400.00	250.00	2,000.00	16,400.00	
	5.6 ปู	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	250.00	1,000.00	7,000.00	
6	หมวดงานสี								
	6.1 งานสีน้ำตาลตึก	200.00	ตร.ม.	30.00	6,000.00	25.00	5,000.00	11,000.00	
	6.2 งานสีน้ำมัน	90.00	ตร.ม.	35.00	3,150.00	25.00	2,250.00	5,400.00	

ผลการประมาณราคาก่อสร้าง
 รายการ ฝ่าย/งาน โยธา
 ประเภท งานอาคาร
 งบงาน งบค่าบริหารส่วน
 หน่วยงาน
 บลเลขที่
 ประมาณราคามแบบ ปร.4
 หมายเหตุ
 ราคาค่าเมื่อวันที่
 ราค
 ประเภทงานอาคาร